

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ _โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ ๑๑๙ – ๑๓ ซอยคำโตน ๗ บ้านคำโตน หมู่ที่ ๔ ต.นาจะหลวย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖๐.๐๐ ตารางเมตร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร วงเงิน ๕๘๘,๗๑๓.๓๗ บาท (-ห้าแสนแปดหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสิบสาม บาทสามสิบเจ็ดสตางค์-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ ๑๑๙ – ๑๓ ซอยคำโตน ๗ บ้านคำโตน หมู่ที่ ๔ ต.นาจะหลวย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๔๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๙๖๐.๐๐ ตารางเมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็น ๕๗๙,๙๙๖.๐๓ (-ห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทสามสตางค์-)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน/ใบประมาณการ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑นายทินกร ภักดี	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	ประธานกรรมการ
๖.๒นางสาวจิลาวรรณ ชันตรี	ตำแหน่ง	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ
๖.๓นางสาวประไพศรี คำศรี	ตำแหน่ง	นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ
๖.๔นายวิชา ทองหมู่	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า	กรรมการ
๖.๕นายสุวรรณ ดาววัลย์	ตำแหน่ง	ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ	เลขานุการ/กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ 119-13 ซอยคำโตน 7 บ้านคำโตน หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ขนาดความกว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาว 240.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 960.00 ตร.ม.

วันที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	960.00	1.79	1,718.40	1.3624	2.44	2,341.15
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.00	596.14	28,614.72	1.3624	812.18	38,984.69
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	960.00	379.45	364,272.00	1.3624	516.96	496,284.17
4	Expansion Joint	ม.	9.60	158.39	1,520.54	1.3624	215.79	2,071.58
5	Contraction Joint	ม.	86.40	73.43	6,344.35	1.3624	100.04	8,643.54
6	Longitudinal Joint	ม.	240.00	65.44	15,705.60	1.3624	89.16	21,397.31
7	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	48.00	157.10	7,540.80	1.3624	214.03	10,273.59
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ชั่วคราว)	ชุด	1.00	-	-	1.0000	-	-
					425,716.41	รวม		579,996.03

ตัวอักษร (-ห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบหกบาทสามสตางค์-)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

425,716.41

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624



ผู้ประมาณราคา

(นายทินกร ภักดี)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

- ความเห็นปลัดเทศบาล

(นางอุไรวรรณ เนาวภา)

หัวหน้าสำนักปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลภูจองนายอย

- ความเห็นนายกเทศมนตรี

[☒] อนุมัติ

[☐] ไม่อนุมัติ



(นายวิไล ทองสลับ)

นายกเทศมนตรีตำบลภูจองนายอย